XaTmynnuHa Unbmupa HasuboBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunus, uMs, OTYECTBO XaTmynnnHa Unbmmpa HasnbosHa

Homep B peecTpe uneHos POO 005379
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 06.02.2009
Op. MU0
Homep P “
3aKJiloyumBLUee DaTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa 06beKkT . .
[OroBoOp Ha COoCTaBJiIeHMA onpepenseMon OLEHOYHOM
06 OLEeHKH
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH
oueHKe
OLLeHKM
2025-
YO XaTmynnnHa OueHka
PCXKH- 02.07.2025 KBapTupa pbIHOYHasA
n. H. HeOBUXXNMOCTU
177
OueHka
2025- 4MNoO XaTmynninHa HEHK
01.07.2025 aBToMobuib pbIHOYHas OBUXNMOro
PCT-166 n. H.
MMyLLLEeCTBaA
OueHka
2025- YMO XaTmynnunHa
01.07.2025 aBTOMOOWUIIb pbIHOYHasA OBUXXNMOTI 0
PCT-168 n. H.
MMyLLLecTBa
2025- YO XaTmynnnHa OueHka
PCXKH- y 02.07.2025 XKUJI0N A,0M pbIHOYHas .
n. H. HeOBMXXNMOCTN
169
177- YO XaTMmynanHa OueHka
PCXKH- y 02.07.2025 KBapTupa pbIHOYHas H
n. H. HeO4BUXXNMOCTN
2025
2025- YO XaTmynnnHa OueHka
PCXXH- y 01.07.2025 KBapTupa pbIHOYHas H
n. H. HeOBUXNMOCTN
177
2025- YO XaTmynaunHa OueHka
PCXKH- y 03.07.2025 XKN0N A0M pbIHOYHasA H
n. H. HeO4BUXXNMOCTU

178



2025-
PCT-179

2025-
PCXKH-
180

2025-
PCT-181

2025-
PCXKH-
182

2025-
PCT-183

2025-
0O3Y-184

2025-
PCH-186

188-PCT-
2025

189-PCT-
2025

2025-
PCXKH-
189

190-PCT-
2025

192-PCT-
2026

4MNo XaTmynninHa
n. H.

YMO XaTmynnunHa
n. H.

4MNoO XaTmynninHa
n. H.

YMO XaTmynnunHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

YO XaTmynnnHa
n. H.

YMO XaTmynnnHa
n. H.

4MNo XaTmynnanHa
n. H.

YMO XaTmynnunHa
n. H.

4MNo XaTmyninHa
n. H.

YO XaTmynnunHa
n. H.

4MNoO XaTmynninHa
n. H.

03.07.2025

09.07.2025

07.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

20.07.2025

15.07.2025

aBTOMOOUIb

XKUJI0N OOM

aBTOMOOUIb

XKUJI0N O,OM

aBTOMOOUb

3eMebHbIN
y4acToK

HeXwunoe

3AaHne

aBTOMOOUb

aBTOMOOUIIb

XKUJI0ON A,0M

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOU/Ib

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHkKa
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa



193-PCT-
2027

2025-
PCXKH-
191

2025-
PCT-192

2025-
PCT-193

2025-
PCXKH-
194

2025-
PCXKH-
195

2025-
PCXKH-
196

2025-
PCXKH-
197

2025-
PCT-198

2025-
PCXKH-
199

2025-
PCT-198

2025-
PCT-200

4MNo XaTmynninHa
n. H.

YMO XaTmynnunHa
n. H.

4MNoO XaTmynninHa
n. H.

YMO XaTmynnunHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

YO XaTmynnuHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

4MNo XaTmynnanHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

4MNoO XaTmynnanHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

4MNoO XaTmynnanHa
n. H.

15.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

19.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

29.07.2025

24.07.2025

29.07.2025

27.07.2025

aBTOMOOUIb

XKUJI0N OOM

aBTOMOOUIb

aBTOMOOUIIb

XKUJI0N A,0M

XKU0N O0OM

KBapTMpa

XKU0N OOM

aBTOMOOUIb

XKNNON OOM

aBTOMOOU/b

aBTOMOOWU/Ib

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTtsa



2025-
PCT-202

2025-
PCT-204

2025-
PCT-205

2025-
PCXKH-
207

2025-
PCXKH-
208

2025-
PCXKH-
209

2025-
PCXKH-
209/1

2025-
PCXKH-
210/2

2025-
PCT-211

2025-
PCT-213

2025-
PCH-210

2025-
PCH-211

4MNo XaTmynninHa
n. H.

YMO XaTmynnunHa
n. H.

4MNoO XaTmynninHa
n. H.

YMO XaTmynnunHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

YO XaTmynnuHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

4MNo XaTmynnanHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

4MNoO XaTmynnanHa
n. H.

4MNoO XaTmynninHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

27.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

02.08.2025

24.07.2025

29.07.2025

07.08.2025

07.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

aBTOMOOUIb

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOUIb

XKUJI0N O,OM

XKUJI0N A,0M

XKU0N O0OM

XKUJI0N A,0M

Mapax

aBTOMOOUIb

aBTOMOOWUIIb

nomMmewieHmne

nomMmewieHmne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyuiecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



2025-
PCXKH-
212

2025-
PCXKH-
213

2025-
PCXKH-
214

214-PCH-
2025

2025-
PCXKH-
215

2025-
PCO-216

2025-
PCH-217

2025-
PCH-218

2025-
0O3Y-219

2025-
PCH-220

2025-
PCH-221

2025-
PCH-222

2025-
PCT-223

2025-
PCT-224

4MNo XaTmynninHa
n. H.

YMO XaTmynnunHa
n. H.

4MNoO XaTmynninHa
n. H.

YO XaTmynnuHa
n. H.

4MNoO XaTmynnanHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

YMO XaTmynnnHa
n. H.

4MNoO XaTmynnanHa
n. H.

4MNo XaTmynnanHa
n. H.

4MNo XaTmynninHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

4YIMO XaTmynnuHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

05.08.2025

06.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

19.08.2025

21.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

29.08.2025

30.08.2025

03.09.2025

04.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

KBapTupa

XKUJI0N OOM

KBapTMpa

COOpYXeHune

XKU0N O0M

MaTepualbl

30aHue

3AaHne

3eMesibHbINn
y4acToK

nomMmewieHmne

nomMmewieHmne

nomMmewieHne

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa



2025-
PCH-225

2025-
PCXKH-
226

2025-
PCH-227

2025-
PCXKH-
228

2025-
03Y-229

2025-
PCXKH-
230

2025-
PCXKH-
231

2025-
PCT-232

241-
PCXKH-
2025

2025-
PCT-236

2025-
PCT-241

2025-
PCXKH-
237

2025-
PCH-238

4MNoO XaTmynnanHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

4YMO XaTmynnuHa
n. H.

4MNo XaTmynnanHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

4YMO XaTmynnuHa
n. H.

4MNo XaTmynninHa
n. H.

YMO XaTmynnuHa
n. H.

4MNoO XaTmynninHa
n. H.

YMO XaTmynnunHa
n. H.

4MNo XaTmynninHa
n. H.

4YIMO XaTmynnuHa
n. H.

4MNo XaTmyninHa
n. H.

19.08.2025

20.08.2025

27.08.2025

09.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

16.09.2025

29.09.2025

22.09.2025

09.09.2025

11.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

Hexunoe
30aHne

XKUJI0N A,0M

HeXwunoe
3AaHne

>KUnon nom

3eMeibHbIN

y4acToK

XKUJI0 O,0M

XKUJI0N A,0M

aBTOMOOUIIb

XKUJI0N A,0M

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUb

KBapTupa

nomMmewieHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU



2025-
PCH-239

2025-
PCXKH-
240

2025-
PCXKH-
241

2025-
PCT-242

2025-
PCXKH-
243

2025-
PCT-244

2025-
PCXKH-
245

2025-
PCXXH-
246

2025-
PCXKH-
244/1

2025-
PCT-252

4MNoO XaTmynnanHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

4MNoO XaTmynnanHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

4MNoO XaTmynnanHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

4MNo XaTmynnanHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

4MNoO XaTmynnnHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

10.09.2025

11.09.2025

19.09.2025

20.09.2025

24.09.2025

28.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

nomMmewieHme

XKUJI0N A,0M

XKU0N O0OM

aBTOMOOU/Ib

nomMmewieHmne

aBTOMObOUIb

XKU0N O0OM

KBapTupa

KBapTMpa

aBTOMOOUNb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLeCcTBa



