Хатмуллина Ильмира Назибовна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Хатмуллина Ильмира Назибовна 005379			
			Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата договор на составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости
2025- РСЖН- 177	ЧПО Хатмуллина И. Н.	02.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
2025- PCT-166	ЧПО Хатмуллина И. Н.	01.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
2025- PCT-168	ЧПО Хатмуллина И. Н.	01.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
2025- РСЖН- 169	ЧПО Хатмуллина И. Н.	02.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости	
177- РСЖН- 2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	02.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
2025- РСЖН- 177	ЧПО Хатмуллина И. Н.	01.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
2025- РСЖН- 178	ЧПО Хатмуллина И. Н.	03.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости	

2025- PCT-179	ЧПО Хатмуллина И. Н.	03.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025- РСЖН- 180	ЧПО Хатмуллина И. Н.	09.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025- PCT-181	ЧПО Хатмуллина И. Н.	07.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025- РСЖН- 182	ЧПО Хатмуллина И. Н.	09.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025- PCT-183	ЧПО Хатмуллина И. Н.	10.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025- ОЗУ-184	ЧПО Хатмуллина И. Н.	15.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2025- PCH-186	ЧПО Хатмуллина И. Н.	16.07.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
188-PCT- 2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	18.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
189-PCT- 2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	18.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025- РСЖН- 189	ЧПО Хатмуллина И. Н.	21.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
190-PCT- 2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
192-PCT- 2026	ЧПО Хатмуллина И. Н.	15.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

193-PCT- 2027	ЧПО Хатмуллина И. Н.	15.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025- РСЖН- 191	ЧПО Хатмуллина И. Н.	14.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025- PCT-192	ЧПО Хатмуллина И. Н.	15.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025- PCT-193	ЧПО Хатмуллина И. Н.	15.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025- РСЖН- 194	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025- РСЖН- 195	ЧПО Хатмуллина И. Н.	22.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025- PCЖH- 196	ЧПО Хатмуллина И. Н.	22.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2025- PCЖH- 197	ЧПО Хатмуллина И. Н.	23.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025- PCT-198	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025- PCЖH- 199	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025- PCT-198	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025- PCT-200	ЧПО Хатмуллина И. Н.	27.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

2025- PCT-202	ЧПО Хатмуллина И. Н.	27.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025- PCT-204	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025- PCT-205	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025- PCЖH- 207	ЧПО Хатмуллина И. Н.	02.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025- PCЖH- 208	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025- РСЖН- 209	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025- PCЖH- 209/1	ЧПО Хатмуллина И. Н.	07.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025- РСЖН- 210/2	ЧПО Хатмуллина И. Н.	07.08.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2025- PCT-211	ЧПО Хатмуллина И. Н.	12.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025- PCT-213	ЧПО Хатмуллина И. Н.	13.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025- PCH-210	ЧПО Хатмуллина И. Н.	05.08.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2025- PCH-211	ЧПО Хатмуллина И. Н.	05.08.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости

2025- РСЖН- 212	ЧПО Хатмуллина И. Н.	05.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2025- РСЖН- 213	ЧПО Хатмуллина И. Н.	06.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025- РСЖН- 214	ЧПО Хатмуллина И. Н.	08.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
214-PCH- 2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	08.08.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
2025- РСЖН- 215	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025- PCO-216	ЧПО Хатмуллина И. Н.	21.08.2025	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
2025- PCH-217	ЧПО Хатмуллина И. Н.	26.08.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025- PCH-218	ЧПО Хатмуллина И. Н.	27.08.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025- ОЗУ-219	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2025- PCH-220	ЧПО Хатмуллина И. Н.	30.08.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2025- PCH-221	ЧПО Хатмуллина И. Н.	03.09.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2025- PCH-222	ЧПО Хатмуллина И. Н.	04.09.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2025- PCT-223	ЧПО Хатмуллина И. Н.	09.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025- PCT-224	ЧПО Хатмуллина И. Н.	09.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

2025- PCH-225	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.08.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025- РСЖН- 226	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025- PCH-227	ЧПО Хатмуллина И. Н.	27.08.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025- РСЖН- 228	ЧПО Хатмуллина И. Н.	09.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025- ОЗУ-229	ЧПО Хатмуллина И. Н.	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2025- РСЖН- 230	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025- РСЖН- 231	ЧПО Хатмуллина И. Н.	16.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025- PCT-232	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
241- РСЖН- 2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	22.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025- PCT-236	ЧПО Хатмуллина И. Н.	09.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025- PCT-241	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025- РСЖН- 237	ЧПО Хатмуллина И. Н.	09.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2025- PCH-238	ЧПО Хатмуллина И. Н.	10.09.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости

2025- PCH-239	ЧПО Хатмуллина И. Н.	10.09.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2025- РСЖН- 240	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025- РСЖН- 241	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025- PCT-242	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025- РСЖН- 243	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.09.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2025- PCT-244	ЧПО Хатмуллина И. Н.	28.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025- РСЖН- 245	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025- РСЖН- 246	ЧПО Хатмуллина И. Н.	30.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2025- РСЖН- 244/1	ЧПО Хатмуллина И. Н.	30.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2025- PCT-252	ЧПО Хатмуллина И. Н.	30.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества